平成２６年８月

お得意様各位

兵庫県神戸市西区二ツ屋1丁目2番15号

TEL 078-929-0066 FAX 078-929-1180

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記商品につきましては、この度、諸般の事情により販売を中止することになりました。

　誠に勝手ながら現在庫の消尽をもって販売を中止させていただきますので、謹んでご案内

申し上げます。

　お得意様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

　なお、ロキソプロフェンNa錠60㎎「YD」につきましては、製造販売元が株式会社陽進堂の商品

（個装箱の販売元表記と販売包装GS1コードは異なりますが、PTPデザインは同じです）を引き

続き販売させていただきますので、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

謹白

※販売中止

【販売元：摩耶堂製薬株式会社/製造販売元：株式会社陽進堂】

製品名 包装 販売包装GS1コード

ロキソプロフェンNa錠60mg｢YD｣ PTP1000錠 （01）14987210921406

※継続販売

【製造販売元：株式会社陽進堂】

製品名 包装 販売包装GS1コード

ロキソプロフェンNa錠60mg｢YD｣ PTP1000錠 (01)14987476159216

販売中止のご案内
ロキソプロフェンNa錠60mg｢YD｣ PTP1000錠

（販売元：摩耶堂製薬株式会社）の製品

記

以上